INDICAÇÃO Nº 609/2017
Solicita a recuperação asfáltica da Rua José dos Santos Sobrinho, Bairro Cambará
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando realizar a recuperação asfáltica da Rua José dos Santos Sobrinho, Bairro Cambará.

JUSTIFICATIVA:

                                                            A presente solicitação tem por objetivo atender aos pedidos dos moradores, pois o asfalto da citada via encontra-se em precário estado de conservação, fato que causa inúmeros transtornos a essas pessoas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 31 de maio de 2017.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 31/05/2017 - 17:17:46 02791/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/06/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário